
Документ подписан электронно-цифровой подписью: 
Владелец: Мельников Николай Андреевич 
Должность: Глава Скорицкого сельского поселения 
Дата подписи: 04.08.2016 10:56:29 
  

 
 
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШ ЕНИ Е  
  
«22» июля 2016 г. №53 
с. Усть-Муравлянка 
  

О внесении изменения в решение Совета народных 
депутатов Скорицкого сельского поселения от 

29.09.2005г. №6 «О введении в действие земельного 
налога на территории Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального района» 
  
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,в целях 

приведения муниципальных правовых актов Совета народных депутатов сельского 
поселения в соответствие действующему 
законодательству, рассмотрев экспертное заключение правового управления 
правительства Воронежской области от 29.09.2005г. №6, Совет народных 
депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района 
Воронежской области р е ш и л :  

1. В решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения 
от 29.09.2005г. №6 «О введении в действия земельного налога на 
территории Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района» 
(далее - Решение), внести следующее изменение, изложив пункт 13 в следующей 
редакции: 

« 13. Налогоплательщики, имеющие права на налоговые льготы, должны 
представить документы, подтверждающие такое право, в налоговый орган в срок 
до 1 марта текущего года либо в течение 30 (тридцати) дней с момента 
возникновения права на льготу.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 
массовой информации органов местного самоуправления Репьевского 
муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 30 дней с момента 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 
01.07.2016 года. 

  
Глава сельского поселения   Н.А.Мельников 

  
  

 


